专业制造中压开关设备 经久耐用
宁波迪亿佰真空断路器 配电网的可靠保护
随着  VA-2 真空断路器的研发成功，它的性能再一次证明了宁波迪亿
佰电气是中压领域的可靠部件合作伙伴
VA-2/12-25/12L
VA-2RP/12-25/12L
www.deba.com - info@deba.com
经久耐用

VA2_2013_ENG_DEBANINGBO.indd   2 18/10/13   00:17
专业制造中压开关设备 经久耐用
型号说明:
如：VA-2/12-25/12L 和 VA-2RP/12-
25/12L
VA-2:	 断路器型号
RP	 继电保护
12	 额定电压KV
25	 1 秒额定短时耐受电流
8	 额定电流缩写
L	 侧装式
VA-2 特性:
•	 环氧树脂浇注的外壳有良好的通风
散热功能，适用于恶劣的环境。
(符合IEC60932 方法A-2级)
•	 采用优质的真空灭弧室
•	 弹簧操作机构
•	 严格按照 ISO9001 研发和制造
•	 在KEMA通过最新IEC 62271-100型
式试验
VA-2RP特性:
•	 配有继电保护的中压真空断路器
•	 多功能数字保护供选择
•	 不需要另配电源，电源由装于断路
器左侧或右侧的电流互感器提供。
•	 极短的弹簧储能时间，可实现连续
操作
1
2
3
4
5
6
7
8
1
2
3
4
5
6
7
8 1 2 3
4 5 6
7 8 9
x 0 /
330 mm
91
0
m
m
23
0
m
m
75
0
m
m
63
0
m
m
91
0
m
m
220 mm 250 mm
1107 mm
826 mm
250 mm
	 常用规格
  型号	  额定电压 	  额定电流 	  开断容量